
27

ST
A

N
D

A
RD

C
LA

SS
IC

O
 7

00
C

LA
SS

IC
O

 9
00

M
YČ

KY
KO

N
VE

K
TO

M
AT

Y

Elektrické sporáky se sklokeramickou
deskou a indukčním ohřevem jsou
vyráběné z nerezavějící oceli 18/10.
Používají se v profesionálních
velkokapacitních kuchyních na
tepelnou úpravu potravin.
Tento moderní a vysoce ekonomický
způsob ohřevu má mnoho předností
oproti klasickému ohřevu potravin. 
Regulovatelné indukční cívky jsou
umístěny pod 6 mm silnou
sklokeramickou desku, která je
s rámem spojena tmelem. Při indukčním
ohřevu se neohřívá deska, ale jen dno
varné nádoby. Úspora elektrické
energie je až 85 %. 
Krátká doba ohřevu - úspora nákladů 
- flexibilita a příjemné pracovní
prostředí jsou jen některé přednosti
indukčního vaření.

MODEL ELEKTRICKÝ
E-C-TG IH 2/900 

Vnější rozměry  (š x h  x v v mm) 450 x 900 x 900
Velikost indukční cívky ∅ 240 mm
Minimální velikost varné nádoby ∅ 120 mm
Počet ploten 2
Regulace plynulá 
Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V,  50Hz
Příkon celkový 10 kW
Příkon jedné plotny 5 kW
Krytí IP 34
Brutto (objem/hmotnost) 0,45 m3 / 81 kg

varianta D
Podstavce:
D - s dvířky ano
F - s volným prostorem ano
DS - s dvířky a policí ano
FS - s volným prostorem a policí ano
Vařidlová část ano
EO - s elektrickou  troubou ne

ELEKTRICKÉ SPORÁKY 
S INDUKČNÍM 
OHŘEVEM




